
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Кановское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Кановская сельская Дума
наименование представительного органа МО

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от « 13» октября  2021 г. № 11/3

О внесении изменений и дополнений в
решение Кановской сельской Думы от
05.09.2012  №  8/1  «Об  утверждении
Порядка  содержания  автомобильных
дорог  местного  значения  в  границах
населенных  пунктов  Кановского
сельского поселения»

На основании пункта 5 части 1 статьи 14, п.п. 5, 8 статьи 35 Федерального закона от 06
октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пункта 12 части 1 статьи 3, части 8 статьи 6, части 2 статьи 17
Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Кановская сельская Дума  

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение   Кановской  сельской  Думы  от  05.09.2012  №  8/1  «Об
утверждении  Порядка  содержания  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
населенных пунктов Кановского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1.1 В наименовании после слова «содержания» дополнить словами «и ремонта».
1.2 В пункте 1 после слова «содержания» дополнить словами «и ремонта».
2.  Внести  в  Порядок  содержания  автомобильных  дорог  местного  значения  в

границах населенных пунктов Кановского сельского поселения, утвержденный решением
Кановской сельской Думы от 05.09.2012 №8/1 следующие дополнения:

2.1 В наименовании после слова «содержания» дополнить словами «и ремонта».
2.2  В  абзаце  первом  пункта  2  после  слова  «содержание»  дополнить  словами  «и

ремонт».
2.3 Абзац второй пункта 2 изложить в редакции:
«Организацию  содержания  и  ремонта  автомобильных  дорог  осуществляет

администрация Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области».

2.4 В пункте 3 после слова «содержание» дополнить словами «и ремонта».
3. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить на сайте

Кановского сельского поселения.

Глава Кановского 
сельского поселения                                                                                       М.Ж.Ктанов

consultantplus://offline/ref=604DB9B7D838A6DDA82400CEDB2B59DAB3F47A522F57182837EC1A2A86BC550B592DFB03CCA4O2J
consultantplus://offline/ref=604DB9B7D838A6DDA8241EC3CD470ED7BAFD2658265C127F62B34177D1B55F5C1E62A2428D470B60C92788AAO9J

	Р Е Ш Е Н И Е
	На основании пункта 5 части 1 статьи 14, п.п. 5, 8 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 12 части 1 статьи 3, части 8 статьи 6, части 2 статьи 17 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Кановская сельская Дума

